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

   
Celková cena pozemku: Kč  685 570,50 

Celková výměra pozemku m2  1 181,00 

Celková pokryvná plocha trvalých porostů: m2  110,00 

Cena pokryvné plochy porostů Kč  63 855,00 

Cena porostu je ve výši 6,5 % z ceny pokryvné plochy porostů: *  0,065 

Cena smíšeného porostu: =  4 150,58 

Trvalé porosty - zjištěná cena =  4 150,58 Kč 

3.1. Pozemky:   685 570,50 Kč 

Pozemky  parc.č. 101/6 a 101/9 - zjištěná cena =  689 721,08 Kč 

 

Tržní ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům čp.173  

Věcná hodnota dle THU    

JKSO  803.6 5 565,-Kč/m3  

 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná. 

plocha 

Konstr. výška 

1.NP  136,65 m2  2,50 m 

2.NP  114,56 m2  2,70 m 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m3] 

1.NP (10,21 * 11,22 ) * (2,50) + (1,50 * 5,75 + 1,50 * 

5,35) * 1,0  + ( 1,70 * 3,20)*(2,70) 

=  317,73 m3 

2.NP (10,21 * 11,22)*(2,70) =  309,30 m3 

Zastřešení (10,21 * 11,22)*(2,78/2) =  159,23 m3 
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(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 

1.NP   317,73 m3 

2.NP   309,30 m3 

Zastřešení   159,23 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  786,26 m3 

 

 
   

Jednotková cena  5 565 Kč/m3 

Množství  786,26 m3 

Reprodukční cena  4 375 556 Kč 
   

 

Konstrukce Obj. podíl. 

[%] 
Standardní 

cena [Kč] 
Upravená cena 

[Kč] 
Upravený obj. 

podíl [%] 

1. Základy 7,10 310 664 310 664 7,43 

2. Zdivo 22,30 975 749 975 749 23,33 

3. Stropy 8,40 367 547 367 547 8,79 

4. Střecha 5,20 227 529 227 529 5,44 

5. Krytina 3,20 140 018 140 018 3,35 

6. Klempířské konstrukce 0,80 35 004 35 004 0,84 

7. Vnitřní omítky 6,20 271 284 0 0,00 

7. Vnitřní omítky 6,20 271 284 135 642 3,24 

8. Fasádní omítky 3,10 135 642 0 0,00 

8. Fasádní omítky 3,10 135 642 67 821 1,62 

9. Vnější obklady 0,40 17 502 17 502 0,42 

10. Vnitřní obklady 2,30 100 638 100 638 2,41 

11. Schody 2,40 105 013 105 013 2,51 

12. Dveře 3,30 144 393 144 393 3,45 

13. Okna 5,20 227 529 227 529 5,44 

14. Podlahy obytných místností 2,20 96 262 96 262 2,30 

15. Podlahy ostatních místností 1,10 48 131 48 131 1,15 

16. Vytápění 4,40 192 524 192 524 4,60 

17. Elektroinstalace 4,10 179 398 179 398 4,29 

18. Bleskosvod 0,60 26 253 0 0,00 

19. Rozvod vody 3,00 131 267 131 267 3,14 

20. Zdroj teplé vody 1,80 78 760 78 760 1,88 

21. Instalace plynu 0,50 21 878 0 0,00 

22. Kanalizace 2,80 122 516 122 516 2,93 

23. Vybavení kuchyně 0,50 21 878 80 000 1,91 

24. Vnitřní vybavení 5,10 223 153 223 153 5,34 

25. Záchod 0,40 17 502 17 502 0,42 

26. Ostatní 3,60 157 520 157 520 3,77 

Upravená reprodukční cena  4 182 083 Kč 

Množství  786,26 m3 

Základní upravená jedn. cena (JC) 5 319 Kč/m3 

 

 



- 12 - 

 

 Ocenění 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 137 

Užitná plocha (UP) [m2] 210 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 786,26 

Základní upravená jedn. cena (JC) [Kč/m3] 5 319 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 319 

Reprodukční hodnota 

(RC * OP) 

[Kč] 4 182 135 

Stáří roků 35 

Další životnost roků 45 

Opotřebení % 43,80 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 2 350 360 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. Studna  

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Studna § 19 

Typ studny: kopaná 

Hloubka studny: 7,50 m 

Elektrické čerpadlo: 1 ks 

Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 2222 

Ocenění studny 

Základní cena dle přílohy č. 16: 

prvních 5,00 m hloubky: 5,00 m * 1 950,- Kč/m +  9 750,- Kč 

další hloubka: 2,50 m * 3 810,- Kč/m +  9 525,- Kč 

Základní cena celkem =  19 275,- Kč 

Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): *  0,8000 

Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 - dle SKP): *  2,3490 

Upravená cena studny =  36 221,58 Kč 

Výpočet opotřebení lineární metodou 

Stáří (S): 41 roků 

Předpokládaná další životnost (PDŽ): 59 roků 

Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 100 roků 

Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 100 = 41,0 %   
Koeficient opotřebení: (1- 41,0 % / 100) *  0,590 
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